
 

РІШЕННЯ № 138 

Про створення представництва Національної асоціації адвокатів 

України в Арабській Республіці Єгипет (м. Каїр) 

 

«08» вересня 2018 року         м. Херсон 

Рада адвокатів України, розглянувши подання Комітету з міжнародних 

зв’язків Національної асоціації адвокатів України від 04 вересня 2018 року    

№ IRC-R-04-04092018 щодо створення представництва Національної 

асоціації адвокатів України в Арабській Республіці Єгипет (м. Каїр) та          

№ IRC-R-03-04092018 призначення адвоката Мохамеда Фаррага директором 

Представництва, врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів 

Ради адвокатів України, відповідно до відповідно до Положення про Комітет 

з міжнародних зв’язків Національної асоціації адвокатів України, 

затвердженого рішенням Ради адвокатів України від 01 червня 2018 року      

№ 83, керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, вирішила:  

1. Створити представництво Національної асоціації адвокатів України в 

Арабській Республіці Єгипет (м. Каїр).  

2. Встановити, що фінансування діяльності представництва здійснюється 

за рахунок коштів спонсорів (фізичних та юридичних осіб), благодійних 

фондів (організацій) та ґрунтується на принципі самофінансування. 

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити на 

офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів України. 
 

Голова Ради адвокатів України  підпис   Л.П. Ізовітова 
 

Секретар Ради адвокатів України підпис П.М. Гречківський 

 

 

 

 

         


